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0328.01.00.000
PG 200 L

L.p.
Item

Numer części
Part No.

Nazwa części Description
Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0240.01.23.000 Spężyna dociskowa fi2,5 - L=43 Spring fi2,5 - L=43 2
2 0328.01.01.000 Listwa górna Upper blade 1
3 0328.01.02.000 Listwa dolna Lower blade 1
4 0328.01.03.000 Osłona dolna Lower guard 1

5 0328.01.04.000 Płyta mocująca Mounting plate 1
6 0328.01.05.000 Uchwyt siłownika Cylinder mount 1
7 0328.01.06.000 Ramię przełącznika Switch bracket 1
8 0328.01.07.000 Listwa osłony Cover plate 1
9 0328.01.30.000 Złącze wysięgnika Fisher L Connecting mount 1 Options

FISCHER
10 0331.01.03.000 Listwa ślizgowa Slide plate 1
11 0331.01.08.000 Listwa Plate 1

12 0331.01.12.000 Kostka dystansowa Distance block 4 -
13 0331.01.13.000 Śruba specjalna Screw special 2 -
14 0331.01.14.000 Sworzeń siłownika Cylinder pin 2
15 0331.01.16.000 Osłona górna Upper guard 1
16 0331.01.17.000 Osłona listew tnących Blade cover 1
17 0331.01.18.000 Złącze wysięgnika Extension mount 1 Standard

18 0331.01.19.000 Zderzak przełącznika Switch push-pin 2
19 0331.01.20.000 Zabezpieczenie osłony Bungee strap 2
20 0331.01.22.000 Blokada śrub Lock washer 1
21 MIHC-063-160 Siłownik 63x28x160

(0328.01.08.000)
Cylinder CJ-63-28x160Z 1

22 MIHG-001-002 Gniazdo szybkozłącza grzyb. G1"
EURO

Hydraulic socket G1" EURO 1

23 MIHK-012-015 Złączka 1/2'' - 1'' Straight connector 1/2'' - 1'' 2
24 MIHK-022-005 Złączka kolankowa M22x1,5 nast. Tee connector M22x1,5 compression 1
25 MIHK-022-012 Złączka M22x1,5 - 1/2" Straight connector M22x1,5 - 1/2" 2

26 MIHK-120-120 Złączka 1/2'' - 1/2'' korpus Fitting 1/2'' - 1/2'' 2
27 MIHP-000-004 Płyta przyłączeniowa PP-KV-10-G1/2 Hydraulic block PP-KV-10-G1/2 1
28 MIHP-041-000 Przewód M22x1,5 L=  410 A90-A Hose M22x1,5 L=  410 A90-A 1
29 MIHP-047-000 Przewód M22x1,5 L=  470 A90-A Hose M22x1,5 L=  470 A90-A 1
30 MIHP-200-018 Przewód G1_2'' L= 2000 A90-A Hydraulic hose G1_2'' L= 2000

A90-A
2

31 MIHP-220-021 Przewód G1/2'' L= 2200 A90-A90 kąt
270

Hose G1/2'' L= 2200 A90-A90 angle
270

2

32 MIHW-001-000 Wtyczka szybkozłącza grzyb. G1"
EURO

Hydraulic connector G1" EURO 1

33 MIHZ-001-005 Złączka M22x1,5 - M22x1,5 Straight connector M22x1,5 - M22x1,
5

2

34 MIHZ-010-000 Zawór rewersyjny PKV-10 Reverse valve PKV-10 1

35 MITW-050-043 Wąż spiralny 43-50 -  2,0 m Hydraulic hose shell 43-50 -  2,0 m 2
36 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 4
37 MZNN-018-005 Nakrętka M18 kl. 8 oc. niska Nut M18 cl. 8 z. 2
38 MZNS-005-003 Nakrętka M 5 kl. 8 oc. samozab. Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. 4
39 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
40 MZNS-012-010 Nakrętka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10.9 z. self-lock. 2

41 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 3
42 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 4
43 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 7
44 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 6
45 MZPS-014-002 Podkładka spręż. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 3
46 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 8

47 MZSE-025-001 Pierścień osad. Z 25 Circlip Z 25 4
48 MZSZ-005-001 Śruba M 5x 55 kl. 8.8 oc. IMB.

WALC.
Bolt M 5x 55 cl. 8.8 z. 8

49 MZSZ-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 7
50 MZSZ-012-003 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
51 MZSZ-012-010 Śruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 4
52 MZSZ-014-004 Śruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 3
53 MZSZ-016-007 Śruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. 3

54 MZSZ-016-040 Śruba M16x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. 4
55 MZSZ-016-066 Śruba M16x 65 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 65 cl. 8.8 z. (82105) 4
56 MZZK-020-000 Kołek ustalający fi14 L=30 Set screw fi14 L=30 2


